
Statutární město 

KLADNO 
 

Magistrát města Kladna  
Odbor výstavby – oddělení speciálních stavebních činností-silniční správní 
úřad 
 

 
 

Kontaktní spojení: Tel: 312604623 Email: milan.dvorak@mestokladno.cz 
 Fax: 312 240 540 Web: http://www.mestokladno.cz 

Strana č. 1 

ADRESA PRACOVIŠTĚ: 

Magistrát města Kladna 
Odbor výstavby 
nám. 17. Listopadu 2840 

272 52 KLADNO 

DORUČOVACÍ ADRESA: 

Magistrát města Kladna 
nám. Starosty Pavla 44 
272 52 KLADNO 

 
Obec Kamenné Žehrovice 
Karlovarská třída 6 
273 01  Kamenné Žehrovice 

 
Vaše zn.:  Vyřizuje: DVOŘÁK MILAN - Pov.č. T-26/2013-OV  
Č. jednací:  Kladno: 12.1.2015 
Spis. zn.: Výst./97/15/ 
 

 

OZNÁMENÍ 
O ZAHÁJENÍ STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ 

 

Obec Kamenné Žehrovice, IČO 234508, Karlovarská třída 6, 273 01  
Kamenné Žehrovice, 
kterého zastupuje PUDIS a.s., IČO 45272891, Nad Vodovodem 2, 100 31  
Praha 10 

(dále jen "stavebník") dne 19.12.2014 podal žádost o vydání stavebního povolení 
na stavbu: 

"Rekonstrukce místních komunikací v ul.K Jordánu, J.K.Tyla a chodníku v 
ul.Žilinská - Kamenné Žehrovice" 

 

na pozemku st. p. 299, 29, parc. č. 1113/3, 1180/1, 577/12, 96/2, 577/6, 1066/1, 
42/103, 42/61, 1144/3, 1144/4, 1119/9, 1145/21, 1156/2, 1145/28, 42/24 v 
katastrálním území Kamenné Žehrovice. Uvedeným dnem bylo zahájeno stavební 
řízení. 

Odbor výstavby Magistrátu města Kladna, jako silniční správní úřad příslušný podle 
§ 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "zákon o pozemních komunikacích") a speciální 
stavební úřad příslušný podle § 16 odst. 1 a § 40 odst. 4 písm. a) zákona o 
pozemních komunikacích a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 112 odst. 1 stavebního zákona zahájení 
stavebního řízení, ve kterém podle § 112 odst. 2 stavebního zákona upouští od 
ohledání na místě a ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná 
stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy do 



 Spis.zn. Výst./97/15/ str. 2 

 
10 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům 
nebude přihlédnuto. Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Odbor 
výstavby Magistrátu města  Kladna, úřední dny Po, St 8 - 11.30, 12.30 - 18 hod., 
Čt 8 - 11.30, 12.30 - 15 hod.). 

 

Poučení: 
Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti 
projektové dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům 
dotčených orgánů, pokud je jimi přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo 
založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo právo odpovídající věcnému 
břemenu k pozemku nebo stavbě. 

K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním 
řízení, při pořizování regulačního plánu nebo při vydání územního opatření 
o stavební uzávěře anebo územního opatření o asanaci území, se podle § 114 
odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou 
moc. 
 
 
 
 

Milan Dvořák 
Pověřená úřední osoba 

  
  
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Datum vyvěšení: 14.ledna 2015 
 
 
Bude sejmuto : 30.ledna 2015 
 
 
Skutečné datum sejmutí :……………………………….. 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 

 
Obdrží: 
účastníci (doručenky) 
PUDIS a.s., Nad Vodovodem č.p. 2, 100 31  Praha 10 
 
Účastníci, kterým je oznámení doručováno veřejnou vyhláškou 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, přísp. org., Zborovská 11, 150 
21  Praha 5 



 Spis.zn. Výst./97/15/ str. 3 

 
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 657 02  Brno 2 
O2 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou č.p. 266/2, Michle, 140 00  Praha 4 
Středočeské vodárny, a.s., U vodojemu č.p. 3085, 272 01  Kladno 1 
Petra Mračková, Sokolská č.p. 399/22, Plzeň 4-Lobzy, 312 00  Plzeň 12 
Jana Prošková, Chyňava č.p. 46, 267 07  Chyňava 
Povodí Vltavy, státní podnik, Holečkova č.p. 106/8, 150 00  Praha 5-Smíchov 
Vlastníci pozemků parc.č.: 577/9, 97/8, 42/18, 42/132, 92/1, 91/1, 89, 84, 
st.p.303, 304, 284, 291, 326, 325, 328, 475, 679, 300/2, 300/1, 317, 295, 302, 
25/2, 738, 561, 511, 512, 371, 479, 360, 553, 23/1, 22/1, 22/2, 20, 19/1, 18, 21. 
  
dotčené orgány státní správy 
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Dopravní inspektorát Kladno, Na 
Baních č.p. 1535, Zbraslav, 156 00  Praha 516 
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, krajské ředitelství, Jana Palacha č.p. 
1970, 272 01  Kladno 1 
Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, ÚP Kladno,  
Dittrichova č.p. 329/17, Nové Město, 120 00  Praha 2 
Magistrát města Kladna, odbor životního prostředí, náměstí starosty Pavla č.p. 44, 
272 52  Kladno 1 
Magistrát města Kladna, Odbor dopravy a služeb, náměstí starosty Pavla č.p. 44, 
272 01  Kladno 1 
 
K vyvěšení 
Magistrát města Kladna – informační centrum 
Obec Kamenné Žehrovice, Karlovarská třída č.p. 6, 273 01  Kamenné Žehrovice 
 
 


		2015-01-12T09:12:34+0000
	Dvořák Milan
	Konverze dokumentu




